

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
 UNIT KERJA : (400416) PENGADILAN NEGERI JANTHOI
 ALOKASI : Rp. 27.635.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.07	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			27.635.000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			27.635.000	
1049.005	Perkara yang diselesaikan ditingkat pertama dan banding yang tepat waktu [Base Line]	306,00 Perkara		25.450.000	
	Lokasi : KAB. ACEH BESAR				
1049.005.001	Dukungan Penyelesaian Perkara Tingkat Pertama dan Banding yang di selesaikan tepat waktu			25.450.000	
051	Penyelesaian Administrasi Perkara (yang sederhana dan tepat waktu) ditingkat Pertama dan Banding			16.100.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-BANDA ACEH)			3.800.000	RM
	- Fotocopy / Penggandaan	1,00 THN	3.800.000	3.800.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-BANDA ACEH)			5.820.000	RM
	- ATK	1,00 THN	5.820.000	5.820.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.001-BANDA ACEH)			6.480.000	RM
	- Rekonsiliasi bulanan ke KPPN [1 ORG x 12 KALI]	12,00 OK	270.000	3.240.000	
	- Biaya perjalanan Pengajuan SPM ke KPPN [1 ORG x 12 KALI]	12,00 OK	270.000	3.240.000	
052	Penyelesaian Perkara yang Kurang dari 5 (lima) bulan			5.000.000	U
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-BANDA ACEH)			5.000.000	RM
	- ATK	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
053	Penyampaian Berkas Perkara Kasasi, PK dan Grasi yang lengkap dan tepat waktu			1.350.000	U
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.001-BANDA ACEH)			600.000	RM
	- Berkas Perkara Kasasi, PK dan Grasi	3,00 PKR	200.000	600.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.001-BANDA ACEH)			750.000	RM
	- Pemberitahuan dan Pengiriman Berkas [1 ORG x 5 KALI]	5,00 OK	150.000	750.000	
054	Konsumsi Persidangan			3.000.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-BANDA ACEH)			3.000.000	RM
	- Konsumsi Terdakwa	150,00 ORG	10.000	1.500.000	
	- Konsumsi Pengamanan	150,00 ORG	10.000	1.500.000	
1049.006	Perkara Peradilan Umum yang diselesaikan melalui pembebasan biaya perkara [Base Line]	1,00 Perkara		2.185.000	
	Lokasi : KAB. ACEH BESAR				
1049.006.002	Penyelesaian Perkara PHI dan Pelaksanaan Pembebasan Perkara (Prodeo)			2.185.000	
051	Pelaksanaan Pembebasan Biaya Perkara			2.185.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.001-BANDA ACEH)			375.000	RM
	- Penggandaan salinan putusan	1,00 PKR	100.000	100.000	
	- Pemberkasaan dan penjilidan berkas yang telah di mutasi	1,00 PKR	150.000	150.000	
	- Penggandaan/fotocopy	1,00 PKR	125.000	125.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.001-BANDA ACEH)			100.000	RM

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
 UNIT KERJA : (400416) PENGADILAN NEGERI JANTHOI
 ALOKASI : Rp. 27.635.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521813	- ATK Belanja Barang Persediaan Pita Cukai, Materai dan Leges (KPPN.001-BANDA ACEH)	1,00 PRK	100.000	100.000	RM
	- Biaya Materai	1,00 THN	60.000	60.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.001-BANDA ACEH)			1.650.000	RM
	- Biaya pemeriksaan setempat [5 ORG x 1 PKR x 1 LKS]	5,00 ORG	150.000	750.000	
	- Biaya pemberitahuan para pihak [3 KALI x 1 PKR]	3,00 KALI	150.000	450.000	
	- Biaya pemanggilan para pihak [3 KALI x 1 PKR]	3,00 KALI	150.000	450.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



Jantoho, 17 Maret 2016
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

[Signature]
 T. ISKANDAR

NIP. 195901171981031006